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    Sådan konverteres PDF-filer på Mac med PDF File Converter til Mac

  

  
    
       
        


PDF File Converter til Mac understøtter dig til at konvertere PDF-filer til et antal forskellige filformater inklusive dokumentformat og billedformat (Word, Text, Excel, ePub, JPG, PNG, GIF, BMP osv. Du kan også bruge den indbyggede i OCR-teknologi til at genkende tekst ved konvertering af billedbaserede PDF-scanninger af tekstdokumenter. Alle disse funktioner fungerer ret godt. 

      OCR, forkortelse til Optical Character Recognition, bruges almindeligvis inden for mekanisk eller elektronisk konvertering af scannede billeder af håndskrevet, skrivet eller trykt tekst til maskinkodet tekst. Tidlige versioner behandlede billeder af hvert tegn og genkendt en skrifttype ad gangen. Nu er "Intelligent" -systemet udviklet med en høj grad af genkendelsesnøjagtighed for de fleste skrifttyper. OCR vinder afgørende opmærksomhed i forskning indgivet af mønstergenkendelse, kunstig intelligens og computersyn.

      Tipard PDF File Converter til Mac er sådan OCR-baseret PDF-konverteringssoftware til at konvertere PDF-filer på Mac. Det giver brugerne mulighed for at disponere PDF-konvertering til billeder og forskellige dokumenter, såsom Tekst (* .txt), Microsoft Word (* .doc), Rich Text Format (* .rtf), Microsoft Excel (* .xls), EPUB, HTML , TIFF, JPEG, PNG, GIF osv. Desuden kan du tilpasse PDF-sidens rækkevidde og justere billed- og dokumentindstillinger. Med OCR-teknologi kan Tipard Mac PDF Converter reproducere formateret output, der nærmer sig den oprindelige scannede PDF-side, herunder billeder, kolonner og andre ikke-tekstlige komponenter.

      Følgende er en trinvis måde at konvertere PDF-filer til Mac med OCR-baseret Tipard PDF File Converter til Mac.

      Trin 1: Download og installer PDF File Converter software

        Trin 2: Indlæs PDF-filer

        Trin 3: Vælg output dokument / billedformater

        Trin 4: Rediger outputindstillinger

        Trin 5: Rediger outputindstillinger

        Trin 6: Begynd at konvertere PDF-fil på Mac

        
          Gratis download 
          Gratis download 
          Gratis download
          Gratis download
        

    
    
      
        
          
            
              Trin 1

              Download og installer PDF File Converter software

            

            Du skal downloade Tipard PDF File Converter software fra Tipard officielle hjemmeside. Efter download kan du installere dette PDF-værktøj baseret på instruktionen.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trin 2

              Indlæs PDF-filer

            

            Indlæs PDF-filer eller mapper via "Tilføj fil (er)" -knappen eller direkte træk og slip PDF-filer til PDF File Converter til Mac-hovedgrænsefladen.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trin 3

              Vælg output-dokument / billedformater

            

            Klik på rullemenuen for "Output Format" og vælg det ønskede billede eller dokumentformat. Denne Mac PDF File Conversion software understøtter dig til at konvertere alle PDF-filer, herunder beskyttet en til billedformater som JPG, PNG, GIF, BMP osv. Og populære tekstbaserede dokumentformater som Tekst, Microsoft Word, Excel, PPT, Rich Text Format selv HTML med lynhastighed og originalkvalitet.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trin 4

              Rediger outputindstillinger, som du vil

            

            Klik på "Rediger avancerede outputindstillinger" -knapper for at indstille outputindstillinger for outputbilled eller -dokumenter, som du har brug for.

            Tip: Du kan indstille OCR-indstillinger, når du konverterer PDF-filer til dokumenter. 

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trin 5

              Juster de generelle præferencer

            

            I vinduet "Indstillinger" kan du klikke på "Generelt". Her kan du angive destinationen for outputmappen. Her er to muligheder for dig: Gem målfil (er) i kildemappe og vælg den mappe, du kan lide for at gemme dit outputformat. Du kan også vælge, hvor ofte du opdaterer softwaren.

            I vinduet OCR-indstillinger kan du vælge konverteringsfunktionen som Nøjagtighed, Balanceret og Hastighed for at opfylde dine forskellige krav. Desuden er du fri til at vælge output-PDF-sprogtypen.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trin 6

              Begynd at konvertere PDF-filer på Mac

            

            Klik på knappen "Konverter" for at begynde at konvertere PDF til det billed eller dokumentformat, du har valgt. Denne vidunderlige PDF Converter til Mac er så kraftfuld, at den understøtter batch konvertering.
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    Du kan lide disse relaterede artikler

    	Bedste 5 PDF til HTML-konvertere for at hente HTML-websider fra PDF-dokumenter
        Prøv at ændre PDF-dokumenter til HTML5 websider på nem og hurtig måde, med alle dine tekster, billeder og andre layouter, der holder originalen? Her er din bedste 5 PDF til HTML konvertere.

      
	Top 5 Metoder til at konvertere et Kindle eBook til PDF på online og offline måde
        Der er top 5 Kindle til PDF-konverterere, to af dem er online-web-baserede konvertere, for at konvertere Kindle til PDF gratis, og de sidste tre er også et-trins eBook format konvertere.

      
	PDF til tekst - Nøjagtigt og pålideligt konverter PDF til tekst
        Konverter PDF-fil til tekstfilformat med PDF til Tekst Converter nemt og pålideligt. Derefter kan du læse eller redigere dine konverterede .txt filer på dine bærbare enheder hvor som helst når som helst.

      
	Konverter nemt PDF til MOBI ved hjælp af Online Converters og Caliber
        Ingen betalte filtre og ekstra irriterende installation, der er bedste 5 PDF til MOBI konvertere, for at hjælpe dig med at ændre eBook filer og overføre til Kindle på fri måde. Eller Professionals kan bruge Caliber til at erstatte.

      


  



    Klik her for at deltage i diskussionen og dele dine kommentarer
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Vælg sprog
Engelsk
tjekkisk
Danske
Hollandsk
finsk
Fransk
græsk
Italiensk
japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
Ungarsk
tyrkisk
russisk
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